Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

Quoniam appellatiōib9
friuolis nec iusticia
deferat. nec si a iudice de
ferendus si iudex inferior
appellatiōem minus lel

penso. ff. de re iudicata. l. paul9. de hoc. xxxv. q. ij. s. qd
g. alias incipit. hys ita. et dicā. j. de reg. iur. extra eum.
eandem. scilicet friuolam appellatiōem.
In se. no. pro hys que no. s. s. renun. q. in dubijs. et
c. vlti. in glo. ij.

Refutari. p hanc lraz dico q si iudex detulit ap. fru
stratorie superior
ad quem fuit appela
latum remittit. eo nō
ob. q detulerat q
ipse cognoscat ex po
ri iurisdictione ordi
naria vel delegata
quam habebat et nō
ex noua demandatō
ne. Si enim ille refu
tat delatiōem. ergo
ille remanet iudex q
lis erat h. vera nisi
ipse superior hoc ex
presse ageret. s. q. s.
legatum eum ad cau
sam daret quod pos
set cum ipso cause
fit iudex. vt sequit.
Deferens. et ma
le. et talis reat9 me
rito debuit ab ipso
honorem excludere
iudicandi. C. vbi se
na. vel cla. l. i. de ne
cessitate igitur non
fiet ad ipsum remis
sio. ff. solu. ma. si ab
hostibus. s. i. ff. de
pac. l. tres fratres

Gitimā nō admittat eaz
appellatore nō lomin9 pse
quēte supior s ipa agno
scens cāz ad porē iudicē
iux sanctiones canonicas
sine difficultate remittat
eadez die ademirationez
faciens expensarum. Si
vero iudex admittat ean
dem h. tam appellatiō qz
ipso iudicis delatio a su
periore valeant refutari.
qz tamen iudex ipse qz tū
in se fuit a se iurisdictionē
abdicauit eandem appel
latiōi deferens min9 iu
ste tocus cause decisio in
superioris ē potestate i n
fusa. nec ē illi cā de neces
sitate viteri9 emittenda

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Remittēda. ad ipm iudicē q detulit. voluntarie aūe
possz ipse iudex superior remittē si vellet. et ē si s. renun.
c. v. l. et nō p hanc lraz terminataz questione q querit an
termini assignatio quaz facit iudex a q appellatum est ha
beat vim delatiōis. vides em q si detulit non reassumit
iurisdictionē. etiaz si frustratoria fuerit appellatiō h. ela
pso termino assignato et appellatore negligente reassu
mit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possit dici q
deē. ista locuz hz cum appellans psequit. si enim nō p
sequeret tunc non obstante delatiōe reassumeret iudex iu
risdictionē p iura p dicta et p hanc lraz q dicit. s. appella
tore nō lomin9 rē. et ad h. facit qd no. b. s. ma. o. trac. oē
inter. ec. c. ij. in. nij. glo. s. j. pbat h. optime p deē. s. e. ob
late in p. vbi deferre. et terminū ad psequendum assign
nare ponunt vt diuersa. Itē vidz q alit debeat mittere
appellans qn delatum est. et alit quanto sol9 terminus ē
prefixus. qd dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. s. nō
videē. Itē si o. ratiū diceret iam sequeret q omi ap
pellatiōi deferret a iure. cum ab ipso iure iph. psequē
ti statuet sic terminus. ij. q. vj. ci. qui. s. e. cum sit. et c. ex
tatione. sicut g. ius terminum simplicitē statuendo nō de
tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

Statuta est aut ratio que aliud in appellationibus a diffinitiva interpositis. quia iuste potuit iudex iudicare secundum allegata et probata. et iuste potuit ipsi contrarium iudex appellationis pronuntiare propter novas probationes. C. de temp. ap. p. hac. de testi. fraternitatis. s. de fi. instru. cum jo. et ideo deferendo appellationi a diffinitiva interiecte non potuit increpare iudex sed secus in appellatione ante diffinitivam interposita quia ibi fit querela tantum de iniquitate iudicantis. s. hoc. s. e. interposita. s. vlt. An autem si iudex ap. pronunciet bene iudicatum et male appellatum ipse iudex vel primus iudex habeat exequi sententiam non. s. de offi. dele. pastoralis. s. p. tercia. i. glo. vlt.

Ad eo que appellat si appellans. s. xxx. dies instant non petit apostolos appellati renunciat. si iudex motu debito requisitus illos non tradit sed postea procedit non valet eius processus.

Triginta dies. ij. q. vi. post ap. s. vi. in fi. n. C. s. ap. iudicibus. olim dabantur solum. v. dies. ij. q. vi. ab eo. et cur eunt isti dies a die scientie. ut in p. s. s. n. p. s. l. iudicibus quod vix intelligo quoniam est appellatum infra. x. dies. cum enim non teneat quis appellare nisi a tempore sentencie. ad b. j. e. scertationi. pone quod post. xxx. appelleret. tunc impossibile fuit tempus a die sentencie computari. et tunc puto illos. xxx. dies a die scientie computari. ad b. C. de temp. ap. l. i.

Istante. sic. c. di. prisca. s. de renun. q. daz. qd si quis dicat apostolos peto. et iterum peto. et cum instantia peto nunc quid dicat instantem petuisse videtur quod iterationes ille habeant solum pro una petitione. sicut cum quis dicat appello. appello vnica est appellatio. xxx. q. ij. lotharius consuetudo que est optima legum interpretis. s. s. osue. cuz dilectus. interpretat tale petitionem instantem dicit. quod tenet Guil. in spe. trac. libel. u. de appellationibus. s. sequitur ad fi. dicens quod si nunc vidit opponi. et quod satis facit qui instanter in ipso actu appellandi illos petit. tu dic quod debet illos iterum petere. cum textus dicat eos instanter et sepius petendos. ij. q. vi. post ap. n. j. dicit cum debita instantia. et ad hoc. j. de sen. excō. constitutionem. in fi. hodie dicit ut in clemen. e. ti. quamuis. i. s. n. Iudex tamen etiam non petenti apostolos dare debet. C. de ap. quoniam. ij. q. vi. ab eo. Sed licet tunc non det. non habet locum pena. de qua. ij. q. s. n.

Svadat. Sed nonne iter arreptus habetur pro ap. s.

Saluis hijs que sup appellationibus post sententiam interpositis sunt statuta

Gonifa. viij.

Ad eo que appellat infra xxx. dies instant apostoli si peti debent. et eide infra dictum tempus a iudice exhiberi. alias presumit appellationi sue renunciare appellans si eos infra idem tempus petere permittat. et si vadat aut mittat ad appellatores huiusmodi presentandam

Illud autem quod felicis recordationis inno. p. pa. nij. p. decessor noster statuendum est

e. dilecti filij. i. forte illud hodie correptus est per de. ut habitus. vel licet habeat per appellatione cum tamen appellatum est. s. bo. non habet per apostolorum petitione ut h. et fuit hoc statutum ut facilius instructio per apostolos habeatur. s. e. ut super. et simile est ubi non sufficit factus. quia requiritur verbum. s. de elec. ecclesia vestra

Decreuit. s. e. ut super

Loco. quia non est equitatis vel per viam pergit. et quod dicit tempus. id est infra dictos. xxx. dies. vel non de nocte. vel cum est in pradio vel in missa

Expresse. h. est aperta vel manifesta rebellio. ad idem. j. s. fen. ex. venerabilibus. s. secus.

creuit ut si is a quo appellatur apostolos appellanti non tribuat requisitus extunc si forte in causa procedat. non appellati renunciatum fuerit eius inualidus sit processus. tunc dominum obtinere cum iudex super hoc cum debita instantia loco et tempore congruo requisitus eos expresse denegat infra premissum tempus maliciose aut negligenter illi tradere permittit. **I**dem

Non solum innovata post appellationem a diffinitiva snia interiecta debet sepe exceptis casibus

Negligent. h. e. to. et negligencia equipantur. et facta ad ea que dixi. s. de elec. si compromissarius

Non solum innovata per iudicem post diffinitivam sniam a quo appellatum extitit reuocant statim per iudicem apostoli etiam si ante appellationem fuerint innovata. attemptata vero post appellationem ante diffinitivam non reuocant nisi primo de veritate constiterit. nisi post inhibitionem debito modo factam attemptata fuissent. Ortum habuit ista de. ex hijs que non inno. et host. s. c. bone. s. of. del. pastoral. s. p. tercia. s. excep. dilecti. de elec. dubium. ij. et plene per gar. s. elec. cupient. s. k. Diffinitiva distinguit igitur de. in ap. **P**e. in fi. a diffinitiva et ab interlocutoria interpositam. ut etiam predicti doctores dicebant. et ratio. j. patebit.

Casibus. ut quod otumax fuit in non veniendo. vel insigniflatro vel criminosis notorijs. ad hoc. s. e. romana. s. fi. autem. s. e. proposuit. xxx. q. ij. de illicita. et idem alijs casibus quos habes. ij. q. v. s. sunt quorum. C. quorum ap. non reci. l. i. ij. q. v. et. v. ff. de ap. reci. vel non. l. pnt. et. v. l. s. e. constitutus. ij. In hijs igitur casibus est iniquitas que appellatio executio sentencie impediret. cuz talis appellationi non sit deferendum. ut in predictis iuribus. s. qd dices. pars appellata dicit casum talem esse in quo appellari non potuit. et ideo talis appellationis obtentu reuocationem fieri non debere per modum attemptati. appellans contradicit. pone in terminis. dicit eum fuisse vere contumacem non veniendo. appellans negat. qd erit in dubio. hene reuocato. dixit in hac questione gar. fore distinguendum per appellata velit innoteri. probare illas otumacia dices

hodie constat. an dilatores longiores expectat. ut in pri-
mo casu non fiat reuocatio. i. scdo sic ad b. ff. ad exhibe-
l. in. s. ibide. de resti. spol. l. as. s. e. li. de excep. pia. s. d.
testi. veniens. n. ff. vt i. pos. leg. si is a q. cu. h. alias sem-
per otumay negaret se otumacem. et idem in otimilibus
a. Ante oia. n. sic non expectabit euentus litis ut in p.
casu. scias tñ q. d. b.
pino ostare necesse
est. i. q. fuerit diffi-
nitum et appellatum
et post attemptatū.
vnde videt q. s. po-
nit p. ostanti scz q.
sint innouata s. z. co-
tra videtur dicē lex
ff. d. ap. cu. ex causa
que dicit q. extitit re-
uocatur quod faz
dus est post appella-
tionem cum appel-
lans meliorem sentē-
ciaz meruerit obti-
nere ergo non ante.
Sol. ibi non negat
quinetiaz ante reuo-
cari possit quod co-
ceditur per alias le-
ges. ff. nil innouari
ap. pen. in rubro et
in nigro et sic vacat
ibi ar. a. contrario. si
cut et. C. d. ep. et cle-
ri. l. conuenticulam.

in quibus iura p. sentenci-
am phibent appellare an
oia p. appellatōis iudicēz
penit. reuocari. s. z. etiam
ea oia q. medio tpe inter-
finaz et appellacionēz que
postmodū infra decen-
diūz interponit ab eadē
otingit innouari ac si p.
appellacionē eandē inno-
uata fuissent. Illa vero
que post appellacionē int-
posita ante diffinitiuam
sentenciā innouantē do-
nec appellacionis causaz

q. tunc non tener et appellatio
Decēdiū. secus si post. nec ipi. p. tētu fieret attē-
ptatoz reuocatio. s. e. rōna. s. h. vo. Sūt autēz isti dies
vtilēs a pncipio. et in p. gressu otinui et sit ipsoz oputa-
tio s. momēto ad momentū. q. d. die vt plene no. n. q. vj.
anterioz. z. h. repet. e debent ante omnia p. ap. iudicē
e. Innouari. penitus reuocari. ac si z.
d. Innouata fuissent. et ē ratio. q. sic post appellacionē
a diffinitiuā nil attemptari debz. vt. s. i. s. n. sic nec pen-
dente iure q. d. opetit odemnato ad appellandum. s. v. q. z.
ad. p. dies. indultū em a iure bñficiū z. t. de reg. iur. in-
dultū. xxviii. di. d. hys. tunc em ppe. d. iudicatū qñ ifra
illud appellari nō p. s. d. re iud. q. ad osultationē. et an
hoc habeat locum in snia excōis. vide q. d. dixi. j. s. sen. ex-
venerabilibz. s. porro. et notabat q. d. h. s. ff. nil inoua-
ap. p. l. i. in p. n. in p. ma. glo. ff. de. h. sig. h. q. pena. circa
e. Diffinitiuaz. s. ab interlocutoria vel graua. mediū
mine. h. moī autē dicit est ratio. q. in casu isto appellatō
debz interponi exprellā causa p. babilē. nec sufficit cām
esse p. babilē. nisi sit vera. s. e. interposita. in p. n. ē igit
necesse q. p. us ostet s. veritate. in euentuz s. litis scietuz
an attēptata veniant reuocanda necne. et ē h. s. s. fruz.
fraternitatis. nec ē hoc ius nouum imo p. bat expresse p.
antiqua iura. nōne em semp. papa in appellacionibus an-
sniaz interiectis mandat. si est ita. reuocato in irritū z.
s. de rescp. sig. ficante. et duobz. c. se. s. de iud. exhibita
s. e. significantibz. cum multis similibz.
f. In iudex. ponit vñ casū exceptū a p. mo. gnali di-
cto. alii casū. posses addē. s. qñ iudex ip. e. detulerat apa-

pellationi. s. e. cum appellacionibus Jo. an.
g. Deuolutū. alias inhibere non possit. vt. s. e. rōna.
s. h. vero. et. s. se. / tellige q. p. ipm iudicē attemptari
h. Quicqd. in. nō possit. b. dico. q. quedā pnt iudicē
ces a qb. appellatū ē. sicut est reformare possessionē ap-
pellanti cū sibi turbata fuit. omittit tñ debz articulū su-
per q. appellatū est
s. e. ti. cū teneamus
Itēz h. appellanti ni-
mis plizū terminis
affiguit. potest mo-
derari. s. e. cum sit
romana. et. c. consu-
luit et in h.
i. Causa. ppe. quā
appellatū extitit.
k. Reducendum.
dec. ista loquitur in
hys q. sūt attempta-
ta per iudicem et b.
apparet ex eo q. dicit.
inhibeat canomice iu-
dici. et cetera. si aut
aliquid attemptare
tur a tercio id est q.
non fuit pars vl' iu-
dex i. causa illa attē-
ptata non reuocantē
per modum attemp-
tati a iudice ad que
fuit appellatum. sed
p. suuz p. iudicēz

verā esse ostiterit reuoca-
ri nō debēt nisi iudex ap-
pellacionis postq. sibi cō-
stitit p. appellacionēz e-
missam ex cā p. babilē fore
ad se negociū deuolutūz
inhibeat canomice iudici
a q. appellatū extitit ne p-
cedat. tūc em q. q. d. post
inhibitionēz h. moī fuerit
innouatū ē s. z. causa eadē
non fit vera per eundem
appellacionis iudicem an-
te omnia in statum pristi-
num reducendum. **I**dem

cognito de causa fuato iuris ordine. s. e. ti. rōna. s. i. ali-
um. ff. d. rei. v. is a q. nō em p. iudicat alijs res int. alioz
ada. s. de re iudi. quāuis. q. d. est v. z. nisi ille tercius p.
attemptationem illaz iuris iudicēz impediret. s. d.
de of. dele. c. i. non ob. s. e. bone. vbi videt attemptatūz
a tercio reuocari p. modum attemptati. ibi em fuit gene-
raliter appellatum ne q. s. super possessionē z. et ideo mo-
lestans nō potuit dici terci. s. poci. pars appellata. Alij
dicunt q. illud reducit in p. stinum statūz per interdētuz
vnde vi non p. modum attemptati et fm b. non ob. idem
et per eadēz iura intellige si terci. aliqd. attemptat lite
relatione vel cōsultatione pendente. h. tamen oia de tali
tercio intelligas q. cum pte vel iudice nihil attemptat il-
licitū. nec ab eis cāz cepit h. e. alias sec. s. d. osti. cū. M.
in h. vt. lit. p. ecclia. ij. Si aut aliqd. attemptet a parte.
aut illud d. natura sua ē irreuocabile aut reuocabile. si ir-
reuocabile puta pendēte ap. vl' lite int. duos sup. spōsa.
ali. eo. cum ea p. v. ba de pnti. otar. etā post inhibi-
tionem nō fiet reuocatio. q. ex futuro euentu patebit an
valeat mōmōniuz vl' non. s. cum ppetuuz impedimentū p-
cessit necne. s. h. fiet ad temp. s. p. ratio. et alia penitencia.
imponet. s. d. ma. otac. otta inter. ec. c. ij. et vl. Si vero
reuocabile sit distinguo. an sit licitū vel illicitum. si illici-
tum. vt q. ap. pend. pars spoliat ptem reuocatur p. mo-
dum attemptati. de ap. bone. ff. de edil. edic. ediles. s. itā
sciendum. et sit talis reuocatio et restitutio ex solo iudicēz
cis officio. vt. lit. p. c. i. et per totum. tenetur tñ duo p-
bare q. innouatū fuerit. et q. lit. p. vel ap. vt. lit. p. p-
totū. Si vero aliqd. attemptet q. d. alias esset licitū. ut h.

Appellatio. hoc no. guilt. in spe. e. ti. g. qualif aut. In scriptis. sic em e appellanduz an sen in pn-
tencia. a a sententia ex interuallo. qd dic. vt s. e. ti. c. i.
Judici. no appellandū corā iudice. s. hoc p. Jo. ij. q. vj. biduū. q. p. s. e. fuggestū. indistincte teneas cū in iudicijs vel ex a iudice appellatē coraz iudice appelland s. e. cordi. s. e. ut de bitus. ibi coraz eos iudice rē. et si po/ rest iph9 haberi co pia. et in publico n in ortis vel villa s. urbana. ij. q. vj. biduum. vel nisi iust9 merus appellansem excuset. s. e. t. c. vj. si vero sunt plures iudices dic vt in cle men. e. ti. si a iudicibus

Proponis. a p bas. s. de ocel. p. cū super qōne vt g di xi. s. e. c. i. non est ne cesse q scriptura ap. sit autentica dūmo/ to possit pbari tu/ tum est tamen q p notarium de hoc fi. at scriptura publica qz quid continetur in carta difficile est probare

Lecta. videbaē ostra ar. et qd s. s. ti. p. c. vj. i. fi. cum suis ocor. sicut eniz requirit q sententia legat per iudicē. nec sufficit q in scriptis edat. vt ibi. sic etiaz vidz non sufficē q appellatio in scriptis edat. nisi etiā legat. s. non tanta solennitas requirit in appellando sicut in dif finiendo. alias sequeret q die feriato nō possz appellari. hē nec diffinitua. pferri. et q appellans hēt sedē et nō stare. a s. sunt flā. cum g dec. vt debet. et de re. cordi. s. solū reqrant vt assignet vel exponat causa p babil. et in scriptis assignare aut fit s. bis nuru. testō. vl. codicill. ff. de v. sig. si assigne. ff. de ass. lib. l. i. g. assignare. g. et in scriptis assignando et porrigendo iudici satisfactuz ē iuri. et facit ad s. de of. or. si canonici. sicut enim ibi suf ficit causaz cessationis scribere et scripturam assignare et ostra quem cessat. sic et in appellatione sic et olim das bat marit9 vxori sue libellum repudij qd sufficiebat licz non legeret. s. q. s. in p. hēmio dec. p. baē hoc etiam. ij. q. vj. si quis libellos appellatorios ingesserit. et. l. bidu um. s. si quis iphus. ibi. vt ei libellos daret. et quod h de appellationibus dicitur et de exceptionibus intelligo vt sufficiat illas dari in scriptis. licet nō legant. ad hoc s. s. p. ba. quoniā ostra ad declaratōem eoz q no. s.

A iudice. emanauit et moderni. s. e. cum cessant te. et dic iudice ordinario vel delegato. a id si esset arbit iuris a q p appellari. s. e. li. s. of. del. ab arbitris. s. Grauatū. sec9 em si a sententia diffinitua quā iudex reuocare non pē. fund9 est enim officio suo semel iudicā do siue bene siue male. ff. s. re iudi. iudex. s. s. of. deleg. in literis. et. c. venerabilis. intellige igitur grauamen

siue p interlocutoriā siue pter interlocutoriā inferatur. Per se. debet em esse de facto suo certus. s. de resp. ab excōicato. C. de rescin. v. q. quis. veritas enim cause appellationis pbanda est coraz iudice ap. vt. s. e. roma na. c. cum appellationib9. g non corā iudice a q appel latur saluo eo quod dicitur. s. e. ti. interposita

Qz corā iudice cū p appel latione sit suspensa iph9 iurisdictio opare teneris nisi ad s. solū ut tuocatō nē ipaz audias si eā duxe rit faciendā. alias si nō opa rueris a ipē in termino g uamen reuocauerit cū ef fectu poterit extūc libere in cā pcedē ac si applo mē tū collatiōe beneficij quā dūiter p epm a capi/ tulū i tuū p iudiciū factaz eē pponis nō ad ipz epm si i ea ut platus iterfuerit

vult veritatem cāe corā iudice a q appellat. hē rēderi pōt dec. illam locum hēe an appellationē. satis credo q cum p a dūz istū semp intendat ad iudicis iurisdictionem des clinandaz q p s. appellationi nō renunciat. a s. sonat lēa que dicit h. non teneris. non dixit. nec potes. et sic etiam soluit qd s. de allegante otraria. cū ista nō sint otraria q ad vnu finez tendunt. et facit qd dixi. q. de reg. iur. nul lus p b9. Ad dec. gratū. et cum venissz. rēdet q ille p bationes fiebat sup pncipali negocio. et ideo bñ renun ciabat appellationi. qz otrari9 sibi. s. h. sec9. faciat pro hac pte q iste puocat9 est. ad s. ff. s. odi. furti. et ideo in pn. s. de excep. cū int pōrē. et accedant q no. ij. q. ij. offerat. s. de re iudi. inter monasterium. et vilius videz negocia tali expediti opendio. q p exactaz subtilitatem longo progari dispendio. s. ti. p. abbate sane in fr. p/ terea legitime tenet comparere ad id qd sequit. a tamē comparando non renunciat appellationi.

Effectu. effectualit em intelligenda sunt vba. vt. g. d. cū. non ref. i. latū cū suis ocor. hic em est q nō sufficē di cere se patiū reuocare n et reuocet. ad s. s. de eo q mit. i. pos. cā re. ser. c. i. et ad s. s. ti. p. ab aplice. s. erat p parata. Item si grauamen fuit verbale. reuocatio sufficit at verbalis. si reale. non sufficit verbalis n re etiā reuocet

Collatiōe. hoc appellare nō s. ij. q. vj. nō solent nō p iudiciū. alias s. de elec. cū int. R. ff. s. ap. l. i. o. Prelat9. qd psumit nisi aliud appareat. et si queraē quō ostabit an sit ibi vt platus an vt canonicus. recitari

Solet. s. s. ocel. pben. postulastis si est i pmo loco a pri
mo scribit tuc apparet eu ee vt epm vel caput. h qn sedz
a subscribit post archidiaconu vel aliuz q ibidem presit
capitulo. tuc ptz ipm ibi esse vt canonicuz. ad hec. xvij.
di. e. vl. de ma. et obe. statum. a. Superior. papaz
vel p. m. s. e. ti. dilecti. vl. b. Canonic. s. s. ocel.
pben. postulastis. j.

de pben. cu in ecclia
ne se. va. e. i. cum fi.
c. Potuisti. fi. xvij.
di. multis. vbi d. ar
chiepo appellat ad
sinodum cui tñ pest
ateps. ad idē. ff. qñ
ap. sit. l. i. g. solent.
vbi de ordinario et
preside appellat ad
presidem. Et q. dic
potuisti intelligo a
deuisti nisi appella
ret ad papam cu g
datim sit appellandus
s. e. dilecti. Puto tñ
q. si appellans h pe
tit ipse episcopus ha
beat causaz delega
re cuz satis sit suspe
ctus ne velit venire
contra factum suuz
licet id fecerit vt as
sius ad istar ei. qd

sed ad superiore te oportu
it appellare. alias si vt ca
nonic. interfuissz i ea po
tuisti appellare licite ad e
undem. Idem